
 
 

 

Вторник 
23.11.2021 

           
Денови на жалост 

Државното знаме на територија на општина Крушево е на пола копје 

како симбол на големата сообраќајна несреќа во која загинаа 45 луѓе, 

македонски државјани.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Четврток 

25.11.2021 

 
3-та седница на советот на општина Крушево 

Советот на општина Крушево ја одржа третата седница. Повеќе 

информации во Службениот гласник на општината. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Известување за подмирување на данок на имот 

Општина Крушево ги известува граѓаните дека се изготвуваат 

известувања и опомени за заостанати долгови по основ на данок на 

имот. Во наредниот период ќе бидат доставени до граѓаните и се 

повикуваат сите должници да ги запазат своите обврски. Прочитајте 

повеќе на Известување за подмирување на данок на имот - (krusevo.gov.mk) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=13426&fbclid=IwAR0XC1sfCyZ3UOZvMQJTCm4y1rDDqu68nMfdMM1-DAu09pczT0DIbLa_tvc


 
 

 

Петок 

26.11.2021 

 
Се реконструира ул. Питу Гули 

Во тек е реконструкција на дел од ул. Питу Гули која ќе се комплетира 

со изградба на паркинг. Повеќе на Се реконструира ул. Питу Гули - 
(krusevo.gov.mk) 
 
 
 
 
 
 
 

За Нова година во Крушево се бара место повеќе 
Интернет порталот faкtor.mk известува за заинтересираноста на 

туристите за Крушево за Нова година. Сторијата прочитајте ја на 

следниот линк: Туристите за Нова година ќе бараат место повеќе во 
Крушево (faktor.mk) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://krusevo.gov.mk/?p=13460&fbclid=IwAR3cO6KbdD85nh6EzmcqckNOYaFLLNQbYJYPxw8LXZj8R4hO9T0WKHO2Tyk
http://krusevo.gov.mk/?p=13460&fbclid=IwAR3cO6KbdD85nh6EzmcqckNOYaFLLNQbYJYPxw8LXZj8R4hO9T0WKHO2Tyk
https://faktor.mk/turistite-za-nova-godina-kje-baraat-mesto-povekje-vo-krushevo?fbclid=IwAR3wuw2Zf5sKbmGVdKVeN4cCWjvrO48mLRK1zOl8Z3BNp9z2TlOxb_5LnFU
https://faktor.mk/turistite-za-nova-godina-kje-baraat-mesto-povekje-vo-krushevo?fbclid=IwAR3wuw2Zf5sKbmGVdKVeN4cCWjvrO48mLRK1zOl8Z3BNp9z2TlOxb_5LnFU


 
 

 

       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 
       

 
 
 
 
 


